
ZARZĄDZENIE NR 14612022 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urz ędu Miasta i Gminy w Nowej S łupi na 2022 rok 

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorz ądzie gminnym (tekst jednolity Dz. U 2022 poz. 559 ze 
zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ojinansach publicznych (tekst jednolity Dz. U 2022 r. 
poz. 1634 ze zm), § 10 Uchwa ły nr UJ/8122 Rady Miejskiej w Nowej S łupi z dnia 19 stycznia 2022 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa S łupia na 2022 rok oraz Zarządzenia nr 14512022 Burmistrza 
Miasta i Gminy Nowa S łupia z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa S łupia 
na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

*1 

• 	Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urz ędu Miasta i Gminy Nowa Słupia na 

2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarz ądzenia. 

*2 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 

2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarz ądzenia. 

*3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

. 	
1tJRMIS 

Andrze]/ior 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 14612022 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Plan finansowy dochodów Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 2022 r. 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Kwota 

801  Oświata i wychowanie 70 000,00 
80101 Szkoły podstawowe 7000000 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacj ę  w łasnych zadan 
bieżących gmin (zwi ązków gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych)  

7000000 

852  Pomoc społeczna 154 760,00 
85216 Zasi łki sta łe 154 76000 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizację  własnych zadan 

bieżących gmin (zwi ązków gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych)  
154760,00 

22476 

(:Pw 

. 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 14612022 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 2022 r. 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

801 Oświata I wychowanie 0,00 

80104 Przedszkola 2500,00 

- 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorz ądu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

2500,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkó ł  -2 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 3900,00 

4300 Zakup usług pozostałych -6 400,00 

900  Gospodarka komunalna I ochrona ś rodowiska 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

- 4300 Zakup usług pozosta łych -300,00 

- 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 

Razem: 0,00 

BURMI,RZ 

Gąsior 

. 


